שטרי נאמנות רבים כוללים התחייבות לעמידה באמות מידה פיננסיות כחלק מהתחייבויות החברה כלפי הנאמן ומחזיקי אגרות החוב, אשר הפרתן מקימה עילה להעמדה לפירעון מיידי של אגרות החוב או מזכה את מחזיקי אגרות החוב בתוספת ריבית. אמות מידה פיננסיות הינן תניות שכוחות גם בהסכמי הלוואה ומימון נוספים.

במסגרת דיווחיו העיתיים של תאגיד מדווח שהינו 'חברת אגרות חוב' (כהגדרת המונח בחוק החברות התשנ"ט-1999), נדרש התאגיד לדווח בין היתר אודות אמות מידה פיננסיות בהסכמי מימון מהותיים (לרבות בגין שטרי נאמנות של סדרות אגרות חוב מהותיות) ועמידת התאגיד בהן במועד הבחינה הרלוונטי.

לאחרונה, ערכה יחידת הביקורת ברשות ביקורת רוחב במסגרתה נבחנה עמידת חברות המדגם באמות מידה פיננסיות הקבועות בשטרי הנאמנות ובדיווחיהן כלפי מחזיקי אגרות החוב.